định thay đổi người trực tiếp nuôi con và mức cấp dưỡng nuôi con. 

Về cấp dưỡng: Không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

- Về tài sản riêng, tài sản chung: Không có; 

- Về nợ chung, nợ riêng (phải trả, lấy về): Không có; 

- Về án phí: Anh Lò Văn T chịu 150.000 (Một trăm năm mươi nghìn) đồng 

tiền án phí dân sự sơ thẩm về việc ly hôn, nhưng được khấu trừ vào số tiền là 300.000 

đồng số tiền tạm ứng án phí đã nộp theo Thông báo số 315/TB-TA, ngày 14/8/2025 

của Toà án nhân dân Khu vực 2 - Điện Biên. Mã Biên lai thu tiền tạm ứng án phí, lệ 

phí số 0000041 ngày 14/8/2025. Hoàn trả lại cho anh Lò Văn T số tiền 150.000 (Một 

trăm năm mươi nghìn) đồng.  

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

Nơi nhận: 
- Đương sự; 

- VKSND Khu vực 2; 

- UBND xã Thanh Chăn (nay là xã Thanh Nưa, 

tỉnh ĐB (Nơi đăng ký kết hôn);